
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

未分類     

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Over50 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

No. 

22 

88 

430 

89 

26 

64 

441 

13 

516 

53 

5 

15 

411 

241 

6 

914 

45 

67 

2 

24 

38 

68 

クラス 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

エントリー 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

名前 

川村 直人 

磯野 賢一 

久保 健太 

平山 義人 

田崎 正幸 

髙本 祥 

ALISA ALLIPOTO 

山本 吉貞 

森川 裕二 

内村 太造 

勝間田 えり 

本門 佳奈 

中村 竜太 

鈴木 歩睦 

酒井 寿弘 

井口 信一 

池田 茉那美 

酒井 寿明 

平川 裕史 

西田 紳之祐 

今中 貴幸 

池内 俐斗 

Team 

ＴＥＡＭ　ＦＴＰ 

スーパースポーツチームトヨナガ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＤＩＡＢＲＯＳ＆ＴＤワークス 

グリーンシャドウ 

デューク東郷 

ライトスポート 

特殊任務班 

★Ｄｕｎｅ Ｍｏｔｏ 

Ｔｅａｍ　ＨＡＭＡ 

チーム　加齢ライダー 

ＦＴＰ　ＭＸ部 

チーム　加齢ライダー 

ヒラモ＆カツローレーシング 

68DAWG 

Model 

YZ250 

KX100 

KX250 

CRF250RX 

CRF125F 

CRF150R2 

KX250X 

TT250Ｒ（改） 

CRF250R 

KX250 

KX112 

CRF150R2 

KX250 

YZ65 

KX100 

KX112 

KX100 

CRF150R 

TTR125 

KLX230 

RM-Z250 

YZ65 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

1 

Total Time 

10:40.990 

10:48.988 

11:03.746 

11:03.748 

11:18.543 

11:19.401 

11:20.594 

11:30.392 

11:31.566 

11:43.137 

11:50.955 

11:57.271 

12:03.928 

12:06.651 

12:15.728 

12:59.354 

13:40.202 

13:41.025 

13:35.987 

7:32.760 

6:25.401 

差 

7.998 

22.756 

22.758 

37.553 

38.411 

39.604 

49.402 

50.576 

1:02.147 

1:09.965 

1:16.281 

1:22.938 

1:25.661 

1:34.738 

2:18.364 

2:59.212 

3:00.035 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

BestLap 

2:40.067 

2:43.301 

2:44.036 

2:42.651 

2:47.260 

2:43.292 

2:48.372 

2:50.949 

2:47.976 

2:53.667 

2:54.311 

2:54.152 

2:54.234 

3:02.318 

3:02.728 

3:13.153 

3:18.376 

3:19.924 

2:42.243 

4:21.484 

In Lap 

3 

2 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

1 

0 

周回数の多い順

2位との差 

7.998 

平均時速 

38.191 

ベストラップ 

2:40.067 

ベスト平均時速 

38.234 

ベストラップ保持者： 

22 - 川村 直人 

作成日： 2025/11/16 13:28:23 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

1stエントリークラス 

レース (8:00 と 0 Laps) 開始時間 13:11:11 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 13:00 


