

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

1stエントリークラス

2025/11/16 13:00

レース (8:00 と 0 Laps) 開始時間 13:11:11

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC 名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1	●	22	エントリー	1 川村 直人	TEAM FTP	YZ250	4	10:40.990		2:40.067	3
2	●	88	エントリー	2 磯野 賢一		KX100	4	10:48.988	7.998	2:43.301	2
3		430	エントリー	3 久保 健太	スーパースポーツチームトヨナガ	KX250	4	11:03.746	22.756	2:44.036	3
4	●	89	エントリー	4 平山 義人		CRF250RX	4	11:03.748	22.758	2:42.651	4
5		26	エントリー	5 田崎 正幸	MARUSAN RACING	CRF125F	4	11:18.543	37.553	2:47.260	4
6		64	エントリー	6 高本 祥	DIABROS & TDワークス	CRF150R2	4	11:19.401	38.411	2:43.292	4
7		441	エントリー	7 ALISA ALLIPOTO	グリーンシャドウ	KX250X	4	11:20.594	39.604	2:48.372	3
8	●	13	エントリー	8 山本 吉貞	デューク東郷	TT250R(改)	4	11:30.392	49.402	2:50.949	4
9		516	エントリー	9 森川 裕二	ライトスポーツ	CRF250R	4	11:31.566	50.576	2:47.976	4
10		53	エントリー	10 内村 太造		KX250	4	11:43.137	1:02.147	2:53.667	4
11	●	5	エントリー	11 勝間田 えり	特殊任務班	KX112	4	11:50.955	1:09.965	2:54.311	4
12		15	エントリー	12 本門 佳奈	Dune★ Moto	CRF150R2	4	11:57.271	1:16.281	2:54.152	4
13	●	411	エントリー	13 中村 竜太	Team HAMA	KX250	4	12:03.928	1:22.938	2:54.234	2
14		241	エントリー	14 鈴木 歩睦		YZ65	4	12:06.651	1:25.661	3:02.318	2
15	●	6	エントリー	15 酒井 寿弘	チーム 加齢ライダー	KX100	4	12:15.728	1:34.738	3:02.728	3
16	●	914	エントリー	16 井口 信一	FTP MX部	KX112	4	12:59.354	2:18.364	3:13.153	4
17		45	エントリー	17 池田 茉那美		KX100	4	13:40.202	2:59.212	3:18.376	4
18	●	67	エントリー	18 酒井 寿明	チーム 加齢ライダー	CRF150R	4	13:41.025	3:00.035	3:19.924	3

未分類

DNF	2	エントリー	DNF	平川 裕史	ヒラモ&カツローレーシング	TTR125	4	13:35.987	DNF	2:42.243	3
DNF	24	エントリー	DNF	西田 紳之祐		KLX230	2	7:32.760	DNF	4:21.484	2
DNF	38	エントリー	DNF	今中 貴幸		RM-Z250	1	6:25.401	DNF		1
DNF	68	エントリー	DNF	池内 俐斗	68DAWG	YZ65			DNF		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
7.998	38.191	2:40.067	38.234	22 - 川村 直人

Weather / Track

Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com